

**Tandlæge Per Møller
Hansen ApS**
Mellemgade 17
5600 Faaborg
CVR-nr. 31601355

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

Dirigent

Navn: Per Møller Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Per Møller Hansen ApS

Mellemgade 17

5600 Faaborg

CVR-nr.: 31601355

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Birthe Susanne Bisgaard

Per Møller Hansen

Direktion

Per Møller Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 150 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

For 2019 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.178.564	2.279
Personaleomkostninger	1	(1.868.389)	(1.827)
Af- og nedskrivninger		<u>(128.414)</u>	<u>(177)</u>
Driftsresultat		181.761	275
Andre finansielle indtægter		3.653	5
Andre finansielle omkostninger		<u>(823)</u>	<u>(18)</u>
Resultat før skat		184.591	262
Skat af årets resultat	2	<u>(34.674)</u>	<u>(59)</u>
Årets resultat		<u>149.917</u>	<u>203</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		208.000	106
Overført resultat		<u>(58.083)</u>	<u>97</u>
		<u>149.917</u>	<u>203</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Goodwill		483.750	537
Immaterielle anlægsaktiver	3	483.750	537
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		334.954	402
Materielle anlægsaktiver	4	334.954	402
Anlægsaktiver		818.704	939
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20
Varebeholdninger		20.000	20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.363	115
Andre tilgodehavender		25.764	44
Tilgodehavende selskabsskat		11.326	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	27.829	0
Tilgodehavender		178.282	159
Likvide beholdninger		496.614	445
Omsætningsaktiver		694.896	624
Aktiver		1.513.600	1.563

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		854.538	913
Forslag til udbytte for regnskabsåret		208.000	106
Egenkapital		1.187.538	1.144
Udskudt skat		92.000	105
Hensatte forpligtelser		92.000	105
Skyldig selskabsskat		0	60
Anden gæld		234.062	254
Kortfristede gældsforpligtelser		234.062	314
Gældsforpligtelser		234.062	314
Passiver		1.513.600	1.563

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	912.621	105.800	1.143.421
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(58.083)	208.000	149.917
Egenkapital ultimo	125.000	854.538	208.000	1.187.538

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.410.416	1.337
Pensioner	359.633	350
Andre omkostninger til social sikring	28.641	23
Andre personaleomkostninger	69.699	117
	1.868.389	1.827
 Antal ansatte pr. balancedagen	 1	 1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	47.674	80
Ændring af udskudt skat	(13.000)	(21)
	34.674	59
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.075.000
Kostpris ultimo		1.075.000
 Af- og nedskrivninger primo		(537.500)
Årets afskrivninger		(53.750)
Af- og nedskrivninger ultimo		(591.250)
 Regnskabsmæssig værdi ultimo		483.750

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.087.257</u>
Kostpris ultimo	<u>1.087.257</u>
Af- og nedskrivninger primo	(685.265)
Årets afskrivninger	<u>(67.038)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(752.303)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>334.954</u>

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til ledelsesmedlemmer i strid med selskabslovens bestemmelser. Udlånet er forrentet med 10,05%. Lånet er indfriet i april 2019.
